

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"ויקח משה את עצמות יוסף עמו (שמות י"ג, י"ט)"

התקשרות לצדיקים

כולם מזמרים לצדיקים

"מכנף הארץ זמירות שמענו צבי לצדיק" מה פירוש הפסוק הזה? מה פירוש המילים האלה? מה פירוש: "מכנף הארץ זמירות שמענו צבי לצדיק"? אומר הזוהר ב"וילך" (רפד ע"ב) כל הארץ שרה ומזמרת לצדיק! הארץ שרה כפשוטו ממש! מכל קצוות הארץ בוקעת שירה! כל הארץ שרה לצדיק משבחת את הצדיק "זמירות שמענו צבי לצדיק" כל הארץ מזמרת לצדיק שמחזיק את כל העולמות, כל הארץ שרה לאותו צדיק שהוא בדרגת משה.

בשעה שעם ישראל נכנסו לארץ הם שמעו שירה מכל קצוות הארץ, מכל פינה מכל קצה מכל גבשושית מכל אבן הם שמעו שירה, מההרים מהגבעות, מכל מקום הם שמעו שירה, כל הארץ מזמרת ושרה וכולם מזמרים צבי לצדיק.

"תושבחתא דמשה" כולם מזמרים לצדיק שנקרא משה! כולם מזמרים לצדיקים שהם בחינת משה, שאין שום מחשבה ושום רעיון יכולה לתפוס בהם, שכל העולמות מצפים להתגלות שלהם, כולם מזמרים "תושבחתא דמשה" הכל בזכות משה! הכל בזכות הצדיק! כל הארץ שרה ומזמרת לצדיק כפשוטו ממש.

הצדיק יסוד עולם

הדבר הראשון שיהודי צריך לדעת זה על מה העולם עומד ובזכות מי העולם ניזון. העולם עומד על "הצדיק יסוד עולם" צריך לחפש מי אלה הצדיקים שמקיימים את העולם באמת! צריך ללכת בכל העולם לחפש מי זה הצדיק שבאמת בזכותו ניזון העולם, זה הדבר הראשון שצריכים ללמוד זה היסוד לקיום כל התורה, כי אנשים רגילים לומר הרי יש הרבה צדיקים, ודאי שכולם צדיקים! אבל יש צדיקים שהם "יחיד הדורות" יש צדיקים שמשפיעים את המים את המן את ענני הכבוד, הם המגנים על עם ישראל מכל רע, הם המגנים עלינו! ולא אף אחד אחר!
זה היסוד הראשון שהוא יסוד כל היסודות, שאדם לא יתגאה שהוא עושה את הכל, אלא ידע שיש צדיקים שהם דייקא הם הפועלים! עליהם העולם קיים ובזכותם העולם ניזון וזהו יסוד וקיום כל התורה כולה.

בזכות יוסף הצדיק תבוא הגאולה

משה רבינו ידע את הסוד שבלי יוסף בלי הצדיק אין גאולה, הוא ידע שעל ידי יוסף יהיה עיקר הגאולה, "ויקח משה את עצמות יוסף עמו" יוסף הוא היסוד! יוסף הוא דייקא נקרא יוסף הצדיק! כשמשה עלה להוציא את עם ישראל ממצרים הוא לקח את עצמות יוסף, משה ידע שאין גאולה בלי יוסף! אפילו שהוא עכשיו צדיק הדור, אפילו שמשה ידע שהוא עוד מעט יוריד את התורה, הוא ידע שהוא חייב להתקשר לצדיק הקודם!

אפילו שמשה רבינו היה צדיק הדור והיה קודש קודשים והלך להוריד תורה מהשמים ועשה עשר מצוות, הוא ידע שבלי יוסף לא תתכן גאולה, הוא ידע שכל הניסים שיהיו זה יהיה על ידי עצמות יוסף! משה לא יכל לבקוע את הים בלי יוסף! אפילו הצדיק הכי גדול כמו משה רבינו הוא חייב להתקשר לצדיק שקדם לו.

כל העשירות בעולם בזכות יוסף

אדם חושב שהוא לא צריך את הצדיק, כי למה הוא צריך את הצדיק? יש טחינה יש חצילים מה צריך את הצדיק! יש סלק יש תפוחי אדמה ברוך ה' עד מאה עשרים שנה עד תחיית המתים!

אדם לא יודע שכל מה שיש לו זה בזכות הצדיק, זה הכל הצדיק משפיע! הוא חושב שזה בא מעצמו! הוא לא יודע שיש צדיק שמשפיע, שהצדיק חי וקיים מתפלל עלינו נמצא איתנו, הוא לא יודע שיש צדיק שמתפלל ומשפיע את הכל כאן בעולם, ואם לא היה הצדיק בעולם לא היה כאן כלום! אפילו עשב לא היה לאכול!
ואת הסוד הזה רק משה ידע! "ויקח משה את עצמות יוסף עמו" בשעה שישיראל רצו לקחת את הביזה, משה הלך לחפש את הצדיק! את עצמות יוסף, הוא ידע שכל העשירות באה בזכות יוסף. הוא לקח את עצמות יוסף כדי להמשיך חסד לעולם, הוא ידע שיוסף ממשיך את השובע בעולם, הוא זה שמכלכל בשנות הרעב. אם אדם יאמין בצדיק הוא יכול לזכות לכל העשירות שבעולם, כי כל הישועות וכל השפע וכל מה שאוכלים ושותים זה מגיע לעולם רק בזכות הצדיקים.



מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מדינת ישראל

"יְאִמְנֵנוּ בָּהּ וּבְמִטָּה עֲבָדוּ (שמות י"ד, ל"א)"

עם יציאתו, הזדרז רבי משה חיים ורכש בגדים נאים ושאר צרכי הנישואין, נטל עמו סכום גדול, הטעין את הכל על מרכבתו ונסע בעקבות העני ששירך את רגליו לביתו. כשהשיגו, אמר לו רבי משה חיים שכל תכולת המרכבה שלו היא, יחד עם הסכום הגדול שהכין בעבורו. תמה העני ושאל: "אם נותן אתה לי בעין יפה וביד רחבה, למה גרמת לי עגמת נפש בחנם?" השיב הנגיד: "כשבאת לביתי עם המכתב של הרבי מקוצק, ראיתי עליך שבוטח אתה באדם ושכחת לבטוח בה". על ידי סירובי, עוררתי בך שוב את האמונה והבטחון, ועכשיו סע לביתך לשלום".

אל רבי מנחם מנדל מקוצק, נכנס פעם יהודי עני וספר לו על עוניו הגדול ועל בתו שהגיעה לפרקה ואין בידו פרוטה להשיאה. נתן לו הרבי מכתב אל הנגיד רבי משה חיים רוטנברג, אחיו של החדושי הר"מ, ובו בקשה לתמוך בעני הגון זה. נסע האיש עד העיר חנטשין, נכנס לביתו של רבי משה חיים והלה קבלו בסבר פנים יפות. בטוח היה העני שעם קבלת מכתב הבקשה של הרבי מקוצק, יעניק לו הנגיד את כל הוצאות החתונה. לאכזבתו נתן לו הלה סכום קטן מאד ושלחו מביתו. התאכזב האיש, שכן הוצאות הנסיעה עלו יותר מאשר תרומתו הזעומה של הנגיד, ויצא מביתו בפחי נפש.

שו"ת לשולחן שבת

"שבתון שבת קדש לה' מחר (שמות ט"ז, כ"ג)"

עתה בעבירה אלא בהיתר, ואם כן יש מקום להיתר לצפות בהם, כפי שמובא בהלכה (בטור ושו"ע א"ח סי' ש"א): "מותר ליראות בשבת כל דבר שמתענגים בו", כשאין בו שום סרך של איסור! הרי לנו שאין איסור להיסתכל בשבת בדבר שגורם עונג והתפעלות לאדם. אולם, כשהצעתי את השאלה לפני גיסי, מרן הגר"ח קניבסקי זצ"ל, נענה ואמר: אם מותר או אסור לצפות במטוסים (מצד דיני שבת), עדיין יש לדון, אבל מה שברור הוא – שיש בכך משום ביטול תורה! ובפרט בשבת שלא ניתנה אלא לעסוק בה בדברי תורה, וחבל לבזבז את הזמן היקר בצפייה במטוסים!



השיבו הצופים לעומתם: המטוסים אינם טסים באיסור, אלא בהיתר גמור, כי מדובר בפיקוח נפש אמיתי, ואדרבה, הם מקימים בכיבוי הדלקות מצוות הצלת נפשות, ואם כן, מדוע יהא אסור להתבונן בפעולות הכיבוי המעניינות?!

לסיכום: אין לצפות בשבת קודש במטוסי הכיבוי המכבים שרפות, משום ביטול תורה.

(אחת שאלתי)

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שני" המוסדות הקדושים לצערי עברתי תאונה קשה מאוד והרכב נהרס לגמרי, אבל ברוך השם, מודה לכבוד עולם אף אחד לא נפגע בגוף ובנפש. התחלתי תהליך מול חברת הביטוח כחמש גדול שמא יזימו קשיים כמתן הכסף שמגיע לי בעקבות התאונה הקשה. לפני הפניה לחברת הביטוח התקשרתי לתרום למוסדות של הרב שליט"א גם כגלל התאונה וגם כגלל הביטוח. תוך יומיים לאחר הפדיון והתרומה למוסדות הקדושים אושר מחברת הביטוח התביעה. וכעבור כמה ימים הכסף נכנס לחשבון שלי. למרות שאמרו לי שזה לוקח חודש לפחות, וכנסף גם הסכום יותר גבוה ממה שחשבתי. ישועת ה' כהרף עין...

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? פדיון נפש? המסוגל לכל הישועות חייגו: 037.148.148 שלוחה 2 ותיושועו.

נשאלת השאלה: האם מותר לצפות במטוסי הכיבוי בשבת?

תשובה: השיב הגר"י זילברשטיין שליט"א: כיבוי השרפות בוודאי מותר בשבת, משום פיקוח נפש, כך שמטוסי הכיבוי אינם טסים

צנייה במטוסי כבי בשבת

שאלה: בשבת קודש פרשת חיי שרה תשע"ו, בעת שהתחולל בארצנו הקדושה גל ההצתות שגרמו לשרפות רבות, פרצה שרפה גדולה ביער הסמוך למודיעין עילית, ולמקום הוזעקו מטוסי כיבוי.

המטוסים המשוכללים עשו פעולות בשמים, נסקו ונחתו, עלו וירדו, והמטירו חומרי כיבוי על השרפה. המובחר והמדעים שבכל המטוסים, היה מטוס ה"סופרטנקר", שמתמחה בכיבוי שרפות. צורת פעילותו מעניינת ביותר, והוא עורר סקרנות ועניין רב בקרב תושבי המקום.

היו כאלו שיצאו למרפסות ועלו על הגגות, כדי לחזות במחזה המפעים. אלא, שאחרים טענו כנגד הצופים במטוסים - וכי זהו כבודה של השבת?!

איך יעלה על הדעת לעמוד ולהתבונן ב"מטס" ביום שבת קדש? הרי הצפייה במטוסים מקהה את הרגש כלפי קדשת השבת!

הרה"ק רבי יחזקאל בהרה"ק ר' צבי הירש מקאזמיר זצ"ל – בעל 'זחמו מזהב' נפטר י"ז שבט חרט"ז

הרה"ק רבי יחיאל מקאזמיר זי"ע נולד בשנת תקל"ה בפלונסק בפולין. כבר בשחר ילדותו היה רבי יחזקאל מסתיר עצמו, ואף אביו לא הכיר מעלתו, ולכן נסע לחוזה מלובלין שיכרכו, אך כשנתן לחוזה את הקוטטיל, הרים את עיניו הסתכל על אביו, האב התרגש מאוד ואמר כי כגללו בא לרבי, הילד יחזקאל חלש בלימוד התורה כשונה משאר אחיו שעסוקים בתורה תמיד.

ענה לו החוזה: דע לך כי כאשר תעקוב אחר דרכיו של הילד, תדע כי הוא תכשיט של ממש, ועתיד הוא להאיר את העולם בתורתו. כשחזר לביתו החל האב לעקוב אחר מעשי בנו, ונתגלה כי בנו הולך ומסתתר במערה ועוסק שם בתורה, בעוד שנראה לעין כל שהילד אוהב תדיר לשחק.

אביו היה 'הצדיק הנסתר' רבי צבי הירש זי"ע, וממנו קיבל תורה, עלה ונתעלה במעלות קדושים וטהורים כבית מדרשם של החוזה הק' מלובלין, המגיד הק' מקאזניץ, היהודי הק' מפשיסחא, והרה"ק ר' שמואל מקארוב.

רבו החוזה מלובלין זצ"ל אמר פעם לתלמידיו: מי שרוצה לתאר לעצמו את צורתו של אברהם אבינו, הנה עומד אברך אחד מאחורי התנור – בהצביעו על רבי יחזקאל – שיש לו צורת אברהם אבינו.

הרה"ק מקאצק היה ממשיל ואומר: הראיתם מימכם ציפור שעומד על גג ומתבודד בפרהסיא לעין כל, כן הוא הקדוש רבי יחזקאל שהוא עומד בתוך עם ועדה וחי בהתבודדות.

החל להנהיג זמן מה לאחר הסתלקות רבו החוזה הק' מלובלין זי"ע, ועד מהרה נמנה על אחד מגדולי ומאורי הדור, ומאבות החסידות בפולין. היה מפורסם ברורו כאיש אלוקים קדוש ונורא, פועל ישועות ובעל רוח הקודש, עמוד אש עליו נשענו בני ישראל כמשך שנות דור כארבעים שנה. בתוך גדולי וגאוני הדור אשר הסתופפו בצל קדשו, כמו בעל התפארת שלמה מרדאווסק, הרה"ק ר' נתן דוד משידלאויצא, רבי מנחם מענדל מווארקא, הגאון הקדוש בעל ה'נפש חיה. ועוד... תורתו ומשנתו הטהורה פזורה, ובעיקר בספרו הק' של נכדו הרה"ק ר' ישראל ממודו"ץ זי"ע ובספרו "בית יעקב" ועוד נתקבצו אמרותיו בספר "נחמד מזהב" ובספר "תורת יחזקאל".

עלה למרום ב"ז שבט תרט"ז, ומנוחתו כבוד בעיר קוזמיר, ומדי שנה היו נוהרים המונים להשתטח על קברו ולבקש רחמים וכוונת יג עלינו אמן.

מהנעשה והנשמע

במסגרתו הקדושים בנשיאות מדינת הרב שליט"א

לולי תורתך שעשועי

יום של שטשטנים מיוחדים כהוקרה על מיזם המשניות בת"ת נחמת ציון

מיזם המשניות בעל פה בשיתוף מינהל קהילתי אשכולות צבר תאוצה אדירה, ילדי כיתות ג' ד' ה' ו' מת"ת נחמת ציון הצטיינו בהצלחה בהישגים כבירים. אלפי אלפי משניות שוננו שוב ושוב עד שנקלטו היטב במוחם.

בשבוע האחרון קיבלו הילדים את חלק ה'מתן שכרה בצידה' עם סיום המיזם המבורך, התלמידים היקרים יצאו ביום חמישי האחרון ליום כיף במתחם מיוחד ברחבת המינהל קהילתי ברחוב שמעון הצדיק, שם הוקם לונה-פארק של ממש, מתקני שעשועים מיוחדים, טרמפולינות ענק, הגרלות ופרסים ותמונות אישיות לכל אחד ואחד.

הילדים הצדיקים תלמידי תלמוד תורה נחמת ציון אשר עדינות נפשם צועקת מעיניהם הטהורות קידשו שם שמים ברבים וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליהם.

היה זה לאחר סיום האירוע ניגש אחראי ההפקה אל מפקח הת"ת הרב בוקרצקי שליט"א והביע את רגשותיו האישיים לפני מפקח הת"ת, 'אני מבקש ממך אישית שתאמר מילה יפה לילדים על התנהגותם. זה היה מאד מאד מרגש. עברו היום מספר תלמודי תורה, מאות מאות ילדים.

ראיתי את ההתנהגות המיוחדת של הילדים, העובדים שלי בשטח התמודדו מול הילדים החמודים להפיק להם את מירב ההנאה ביום הזה. אבל הילדים של 'נחמת ציון' היו ההעדינים והמושמעים ביותר. הם ויתרו אחד לשני, לא דחפו וכיבדו את העובדים שלי. התרגשתי ולכן חשוב לי שתעביר לתלמידים את הדברים.

התענוג לא הסתיים והמשיך למחרת, עת קיבל מנהל הת"ת שיחה דומה על התנהגותם של ילדי 'נחמת ציון' קידש שם שמים מעורר השתאות! אשריכם שאתם זוכים כך להחדיר ערכים של כבוד לזולת ובין אדם לחברו. רואים שהמשניות השפיעו עליהם לטובה.

אשרינו ברסלבע חסידים! אין ברסלב ברענט א פייער!



בואי לפרנס את משפחתך
בכבוד!!

יש לך כושר דיבור?
ואת יודעת לחזק את עמ"י
בדיוק אחת כמוך אנחנו מחפשים,
בואי להיות חלק מההצלחה שלנו!!!

**התפנו מקומות בודדים
במוקד טלמרקטינג מצליח מאד!!**

מאגרים מניבים | הדרכה וליווי מקצועי
משרד במקום ממוין | משמרת בוקר 9-14
ללא אינטרנט

מונסיס אבוריס סאין באוס וקוס אור, תגדקי!!!

02-6213334



פתגמי קדישיז

כל הייסודים שבעולם,
טובים יותר מכוויה אחת כגיהנום....
(עפ"י שיחות הר"ן, רלו)

תפילת יום
40
בכותל
המערבי
ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמות:
037.148.148
שלוחה 2

כל מקום
שהוא קרוב וסמוך
להר הבית, שבו רואים
את קרקע המקדש ובית
קודש הקדושים
הוא מעולה ומקודש יותר

מהנעשה והנשמע

במסדותינו הקדושים בנשיאות מדינת ישראל הרב שליט"א

אינה דומה שמיעה לראיה

ערב הורים לילדי ביתה מכינה 2 בת"ת נחמת ציון

השבוע ביום שני נקראו ובאו הורי ילדי ביתה מכינה-2 לערב מיוחד בביתת בניהם שם הוכן והוכשר במקום לקליטת כל ההורים כולל עזרת נשים מיוחדת. ההורים היקרים המעוניינים ומבקשים כל העת לדעת לשמוע ולהרגיש מה קורה עם בניהם ואודות התקדמותם בקריאה, בהתפתחות לימודים חברתית ועוד, זכו הפעם ההורים להיכנס ל'ד' אמות של בניהם ולחוש את מצבם תוך שהם שומעים סקירה חיונית בחינוך ותוכנית מלאה ועמוסה בתובנות חשובות בשדה החינוך בגיל הרך.

בתוכנית הוקרנה מצגת מרגשת ביותר, במצגת זו ראו ההורים את ילדיהם בחיי היום יום בנעשה ונשמע בביתה במהלך החודשים האחרונים. המלמדים ענו לשאלות ההורים וניהלו שיח איכותי וחשוב בנושאי חינוך. ברכות לרוב הורעפו על ראשי המלמדים מפי ההורים הנרגשים. ההורים יצאו כשהם מרוגשים ומחוקקים בכוחות איתנים וכלים ראויים למלאכת קודש זו.



והראנו בבנינה

תלמידי ביתת ט' בת"ת נחמת ציון טיירו בירושלים הקדומה

שינון וחזרה. יגיעה עצומה. חברותות ושאלות. ביאורים וסיכומים. קול תורה מהדהד. כל זה הועמס ברינה של תורה בשבוע ימים על ידי תלמידי ביתת ט'. היה זה בימי החזרה חודשית הקבועה בביתה. ימים הם של שמחה וגיל עת הקציר בא ברינה אחר יגיעה והתמדה בעיון רב ומעמיק, בסיכומי הסוגיות, בגמרא הקדושה.

לאור המאמץ העילאי אותו השקיעו התלמידים בלימוד, יצאו לפרש קמעא ולשאוף אור צח מירושלים של מעלה. גיששו ומיששו אוריה קדומה והתחברו לשורשי העיר בה התהלכו אבותינו בימי המקדש ותקופות שונות.

הסיוור היה מרתק. מרענן. חולץ עצמות ונוסך כוחות חדשים לקראת המשך זמן החורף אשר בא יבוא עלינו לטובה בלימוד התורה הקדושה.

לחידודא

החידון השבועי

באיזה יום אמר רבינו, טוב לומר את "פרשת כל הקרבנות"?

השפדון לחידה הקדומה:

מה היא העבודה הגדולה שבגדולות?

– 'התפילה' (חיי מוהר"ן, תקנח)

לתשובות - התקשרו

לקול אנ"ש 037.148.148

הקישו 4-1 והשאירו הודעה

דרושות נשים למחלקת

שימור בשעות הבוקר

לפרטים: 02-6213334

שמחות אנ"ש

לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בני' נחמת ציון שבנשיאות מדינת ישראל הרב שליט"א

ישיבה לעיורים תכנה ז' דעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנינים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נחמת ציון ברסלב כ-100 תלמידים	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידים	גני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידים
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מחברים בעבודת השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה נפשי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי התורה כ-40 אנרכים	כולל התורה כ-80 אנרכים	כולל התורה נחמת ציון כ-250 אנרכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

מזל טוב
להר"ר ראובן מיגל הי"ו
לאירוסיו בנו
הבה"ח ראובן ני"ו
עם בת הר"ר משה שוחט הי"ו

מזל טוב
להר"ר נתן סלע הי"ו
להיכנס בנו
הבה"ח נחמן ני"ו
לעול תורה ומצוות

מזל טוב
להר"ר יצחק אוקן הי"ו
להיכנס בנו
הבה"ח נתן ני"ו
לעול תורה ומצוות

מזל טוב
להר"ר שמואל אסייג הי"ו
להולדת הבת

מזל טוב
להר"ר נתן ועקבין הי"ו
בהר"ר ישראל הי"ו
חתן הר"ר בנימין אל הי"ו
להולדת הבת

ברכת מזל טוב
למורינו הרב שליט"א
להיכנס נינו בן לנכדו
הר"ר נחמן גולדבלום הי"ו
הבה"ח נתן ני"ו
לעול תורה ומצוות

ברסלב שוב בני'
קול אנ"ש
037.148.148

הר"ר אהרן שושן הי"ו
הפצת העלון
וספרי מורינו הרב שליט"א
להפצת העלון ברבתי הארץ
חייגו 037.148.148
שלוחה 2

מזל טוב
לחתן דניאל לביוב הי"ו
לנישואיו עם בת
הר"ר אהרן ארביב הי"ו

מזל טוב
לחתן ישראל סלמנוביץ הי"ו
בהר"ר יעקב משה הי"ו
לנישואיו עם בת
הר"ר נחמן ברום הי"ו

מזל טוב
להר"ר נתן שפי הי"ו
לאירוסיו בנו
הבה"ח פתלי הערץ ני"ו
עם בת הר"ר נחמן ריווני הי"ו

ישרים מבורכים ואריכות
ימים ושנים וכל טוב סלה
בזכות רביה"ק
אמן

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- פעילויות עזרה וחסד בקהילה
- חברת מתמידים לילדים
- סמינר נחמת ציון בית יעקב
- בית ספר באר מרים
- נחמת ציון גני בנות
- התאחדות האברכים הצעירים
- כולל אברכים צעירים שערי הוראה
- כולל ברסלב להוראה ודיניות
- כולל אברכים העיר העתיקה
- ישיבת מחתברים בעבודת השם
- ישיבה לנוער צמאה נפשי
- ישיבה לעיורים תכמה ז' דעת
- תלמוד תורה גני בנינים נחמת ציון